Classificaciéd

Lloc de celebracié
Data
Classe de la prova

Distancia
Cls Dor
1 758
2 600
3 794
4 171
5 87
6 3
7 782
8 107
9 775
10 613
11 611
12 302
13 605
14 781
15 198
16 76
17 149
18 506
19 768
20 169
21 575
22 784
23 400
24 1
25 52
26 237
27 508
28 377
29 74
30 58
31 574
32 9
33 773
34 771
35 628
36 764
37 69
38 86
39 274
40 797
41 620
42 89
43 257
44 774
45 622
46 279
47 787
48 34
49 28
50 759
51 203
52 578
53 627
54 442
55 780
56 51
57 13
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35.65 Kms/h.

BENICASSIM ME GUSTA-LUK
WHERE IS THE LIMIT. CLUB
WHERE IS THE LIMIT. CLUB
CICLES MASVI CLUB ESPORTI
CORVI-CAMPING EI. MOLINO
TEAM COMPAK

PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN
LINBIKES-CC LEFA TEAM
BENICASSIM ME GUSTA-LUK
CONTROLPACK BADIA

TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
TEAM COMPAK

PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
CORVI-CAMPING EI MOLINO
TEAM BLUE MOTORS PONTS
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN
A

CICLES VIC
ULBSPORTS-PRORED
CONTROLPACK BADIA
TRANS-LUJAN CC MOLLET
CONTROLPACK BADIA
GERUNDA CLUB CICLISTA
OLYMPIA FACTORY CYCLING T
PLA DE L ESTANY. C.C.
BICIS ESTEVE

CONTROLPACK BADIA
CONTROLPACK BADIA

TEAM COMPAK
SCOTT-TAYMORY

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
MEGABICI-TECAFRIC
BENICASSIM ME GUSTA-LUK
RH POLARTEC FUNDACION CON
CORVI-CAMPING EI MOLINO
ACVC

KING BARCELONA CLUB CICLI
A

MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
A

CAFE CUATRO M-VALENCIA T
AMBIKES-FERROMOLINS

PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN
BICIS ESTEVE
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
BIKE TALLER CANNONDALE RE
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MATADEPERA. CLUB BTT
CAMBRILS. PENYA CICLOTURI
EL MORELL. CLUB CICLISTA
AC ANDORRANA

CONTROLPACK BADIA

TEAM COMPAK

PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN

Campionat Catalunya Muntanya Elits

RIUDECANYES

27/08/16

CEO

80

Cognom,Nom Categ
MORENO, Ivan SUB23
ZUGASTI, Ibon ELITE
SAGUES , Ramon ELITE
MARTI,ANIOL SUB23
MERINO,ADRIAN ELITE
ARMILLAS, GERARD SUB23
CHACON, Javier ELITE
REYES,Daniel ELITE
MARQUEZ , Fernando ELITE
RAYA,Oriol SUB23
AYMERICH, Josep M*® ELITE
JUNCOSA,Carles MA-40
SORIANO, Genis ELITE
CANOVAS ,Antonio ELITE
MUNOZ ,Guillem ELITE
GOMEZ , DAVID SUB23
MASANA,Albert ELITE
ORIOLA, JOSEP MA-30
ALFONSO, Salvador SUB23
CABANAS,Oscar ELITE
GRAU, ROGER MA-30
FERRER, Jorge ELITE
CARDENAS , JORDAN ANTO SUB23
GIJON,DAVID JUN-2
PANISELLO,OSCAR ELITE
CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-40
ESCOLA,Miquel MA-30
ANDREU,LUIS MA-40
UBACH, PAU JUN-1
ULLOA ,ALEX SUB23
MARTINEZ,Victor ELITE
IGLESIAS,OSCAR SUB23
FERRER,Oscar ELITE
SINUES,Mario ELITE
MARZA, PAU ELITE
RENAU,Marc SUB23
BRUSTENGA ,Marc JUN-1
ESCOLANO, ORIOL ELITE
NARVAEZ , JOSE MA-40
PRIETO, JORGE MA-40
NAVARRO, Corentin SUB23
PRUNERA , Jofre ELITE
RAMS , JOSEP MA-40
SOLE ,Arnau ELITE
SEGUI,Arnau JUN-2
RAMOS , FRANCISCO M. MA-40
PEREZ,Francisco Jose ELITE
SURINYACH, GUILLEM JUN-2
PIZARRO,MIGUEL ANGEL JUN-2
ROMERO, PAU SUB23
SOLER, Pedro MA-40
JULIA,Francesc MA-40
GIMENO,ALEX JUN-2
MARTINEZ, Ifiaki MA-30
FERREIRA ,Wilson Brun ELITE
BADIA, Joaquim ELITE
MENCIA,CHRISTIAN SUB23
HERNANDEZ ,David SUB23

/ Elites/Sub23 Campionats de Catalunya
Kms - Promig

Diferencia
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13
17
32
32
32
41
41
41
41
41
41
41
56
56
56
56

:00
:33
:49
:01
:01
:01
:01
:25
:25
141
141
122
122
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:19
:19
:35
:07
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:51
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73
791
139
783
458
470
236
184

29

84
254

72
407

19
410
122
219
562
571

12
608
785
165
253
388
572
788
317
538

44
756

22
145
799
750

766
328
629
626
606

23

36
421
570
348
765
633
525
612
276

21
579
515
551
221

25
241
623

43
789
368

619
409
753
213
772
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CABEZAS,DAVID
LLEIXA,JORDI
ASCENSION,ANASTASIO
VILANOVA, BERNAT
BARO,EDGAR
CEBRIAN, JAIME
MEDINA,Juan Carlos
MARTIN,DAVID
VALLES , ROBERT
MARTINEZ,MIQUEL
MEJIAS,Raul

ROURA, Lluc
GIOL,Albert
MARCOS , ISAAC
NEVADO,Angel

GOMEZ ,Albert
SORIA,Xavier
FIGUEROLA,Oriol
ARIAS,Tomas
SOLE,ELOI

ROMAN, DAVID
TOLDRA , JOSEP MARIA
Diaz,MARC

GEIJSEN, JEROEN WILLE
MARTI,Joan Carles
GARCIA ,ADRIA
SERRANO, Jose
GONZALEZ ,Angel
SOLA,Andoni
ARBONES , ARMAND
SANTOS,Daniel
MIQUEL,ERIC
VALLVE , XAVIER
PUJOL,NARCIS CHRISTI
CLEMENTE, Ivan
LOPEZ ,ISMAEL
MILIAN,Andres
GUELL,Oriol

CALVO, IVAN

GOMEZ ,Oscar
VILLARET,MARC
OLIA,SERGI
FERNANDEZ ,MARTI
GARCIA, 6 Xavier
PARRAMON , Ramon
PEREZ,Daniel
TURGOOSE , Fraser Jay
GUERRERO, Jose Angel
SERRANO,Enrique
SOPENA ,MIQUEL
FONOLLOSA, JORDI
ALBERICH DE LA,IﬁAKI
MATAS,Mariano
ROMAN, Carlos
GUIRAL, CARLOS
IMBERNON, FRANCISCO
GARCIA,ADRIAN
MOLERO,MANUEL
CTUDELA,Marcos
GONZALEZ ,ADRIA
GARCIA, Ifiaki
ORTEGA ,Oscar
MARTELL , IVAN
SAUMELL,ALEIX
CASALS,Antoni
GALBIS, Sergio
PEREZ , GERMAN
TRIAS, SALVADOR

JUN-1
MA-30
ELITE
MA-30
MA-30
MA-30
MA-40
SUB23
SUB23
ELITE
MA-40
SUB23
MA-30
JUN-1
MA-30
ELITE
MA-40
MA-30
MA-30
JUN-2
ELITE
MA-30
ELITE
MA-40
MA-40
ELITE
ELITE
MA-40
MA-30
JUN-1
SUB23
JUN-2
ELITE
MA-40
JUN-1
ELITE
SUB23
MA-40
SUB23
SUB23
SUB23
JUN-2
JUN-2
MA-30
MA-30
MA-40
SUB23
MA-30
MA-30
ELITE
MA-40
JUN-2
MA-40
MA-30
SUB23
MA-40
SUB23
ELITE
JUN-1
JUN-1
MA-30
MA-40
JUN-1
JUN-1
ELITE

MA-40
ELITE

RH POLARTEC FUNDACION CON
LA SENIA. UNIO CICLISTA
CYCLING NO LIMIT-SKODA
SEDIS. CLUB CICLISTA
SOLSONES. BTT CLUB

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
GALVESPORT

CATEDRA BIKES
RUNNBIKES-ECM
CORVI-CAMPING EI. MOLINO
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
CORVI-CAMPING EI. MOLINO
CYCLING NO LIMIT-SKODA
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
CYCLING NO LIMIT-SKODA

A

GALVESPORT

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
ELS TRES CAMPANARS. CLUB
TRANS-LUJAN CC MOLLET
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
LINBIKES-LEFA TEAM
CARINENA CICLES

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
EL MORELL. CLUB CICLISTA
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
HIDROPRESION 24H
PASQBIKES CLUB CICLISTA
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
BICIS ESTEVE

BENICASSIM ME GUSTA-LUK
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
AEL TXIRRINDULARI

TEAM COMPAK

BENICASSIM ME GUSTA-LUK
GALVESPORT

BIKE TALLER CANNONDALE RE
ULBSPORTS-PRORED

TEAM COMPAK
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
BICIS ESTEVE

CYCLING NO LIMIT-SKODA
DARO CLUB CICLISTA
GALVESPORT

PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN
PUERTO CEREZO CDC

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
CARINENA CICLES
TREK-PRAMAC-CCSANT BOI
BENICASSIM ME GUSTA-LUK
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
TEAM TERRES DE LLEIDA
GALVESPORT

TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
BH-GN6 TRACK CYCLING
CAFE CUATRO M-VALENCIA T
BICIS ESTEVE

VINAROS

ARTBIKE THE CYCLIST CLUB
TRANS-LUJAN CC MOLLET
NOU ESPAI - COLUER

A

AEL TXIRRINDULARI
INMOBILIARIAS LEON
RIBERA D EBRE. PENYA CICL
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30
30
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30
30
30
30
30

30
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30
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30
30
30
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16
16
16
16
16
42
57
57
16
40
40
55
11
00
30
30
54
17
35
35
35
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:03
:18
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: 37
:01
:01
:16
:32
:21
:51
:51
:15
: 38
:56
:56
:56
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Corredors classificats 126

Classificacié de SUB23 - SUB21

1 758 MORENO, Ivan SUB23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK 02:14:39
2 171 MARTI,ANIOL SUB23 CICLES MASVI CLUB ESPORTI 02:15:11 32 seg.
3 3 ARMILLAS,GERARD SUB23 TEAM COMPAK 02:15:11 32 seg.
4 613 RAYA,Oriol SUB23 CONTROLPACK BADIA 02:15:20 41 segq.
5 76 GOMEZ ,DAVID SUB23 CORVI-CAMPING EL MOLINO 02:15:35 56 seg.
6 768 ALFONSO,Salvador SUB23 PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:15:39 1:00 min.
7 400 CﬁRDENAS,JORDAN ANTO SUB23 CONTROLPACK BADIA 02:16:40 2:01 min.
8 58 ULLOA,ALEX SUB23 CONTROLPACK BADIA 02:18:01 3:22 min.
9 9 IGLESIAS,OSCAR SUB23 TEAM COMPAK 02:18:58 4:19 min.
10 764 RENAU,Marc SUB23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK 02:20:14 5:35 min.
11 620 NAVARRO,Corentin SUB23 A 02:21:30 6:51 min.
12 759 ROMERO, PAU SUB23 BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:21:30 6:51 min.
13 13 MENCIA,CHRISTIAN SUB23 TEAM COMPAK 02:21:30 6:51 min.
14 762 HERNANDEZ, David SUB23 PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:21:30 6:51 min.
15 184 MARTIN,DAVID SUB23 CATEDRA BIKES 02:21:30 6:51 min.
16 29 VALLES,ROBERT SUB23 RUNNBIKES-ECM 02:21:30 6:51 min.
17 72 ROURA,Lluc SUB23 CORVI-CAMPING EL MOLINO 02:21:30 6:51 min.
18 756 SANTOS,Daniel SUB23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK 02:21:30 6:51 min.
19 766 MILIAN,Andres SUB23 BENICASSIM ME GUSTA-LUK 02:21:30 6:51 min.
20 629 CALVO, IVAN SUB23 BIKE TALLER CANNONDALE RE 02:21:30 6:51 min.
21 626 GOMEZ,Oscar SUB23 ULBSPORTS-PRORED 02:21:30 6:51 min.
22 606 VILLARET,MARC SUB23 TEAM COMPAK 02:21:30 6:51 min.
23 765 TURGOOSE,Fraser Jay SUB23 PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:21:30 6:51 min.
24 551 GUIRAL,CARLOS SUB23 TEAM TERRES DE LLEIDA 02:22:57 8:18 min.
25 25 GARCIA,ADRIAN SUB23 TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE 02:23:40 9:01 min.
Classificacidé de JUNIORS
1 1 GIJON,DAVID JUN-2 TRANS-LUJAN CC MOLLET 02:16:40 min.
2 74 UBACH, PAU JUN-1 BICIS ESTEVE 02:17:20 40 seg.
3 69 BRUSTENGA, Marc JUN-1 RH POLARTEC FUNDACION CON 02:20:46 4:06 min.
4 622 SEGUI,Arnau JUN-2 CAFE CUATRO M-VALENCIA T 02:21:30 4:50 min.
5 34 SURINYACH,GUILLEM JUN-2 BICIS ESTEVE 02:21:30 4:50 min.
6 28 PIZARRO,MIGUEL ANGEL JUN-2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 02:21:30 4:50 min.
7 627 GIMENO,ALEX JUN-2 CAMBRILS. PENYA CICLOTURI 02:21:30 4:50 min.
8 73 CABEZAS,DAVID JUN-1 RH POLARTEC FUNDACION CON 02:21:30 4:50 min.
9 19 MARCOS,ISAAC JUN-1 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 02:21:30 4:50 min.
10 12 SOLE,ELOI JUN-2 TRANS-LUJAN CC MOLLET 02:21:30 4:50 min.
11 44 ARBONES ,ARMAND JUN-1 BICIS ESTEVE 02:21:30 4:50 min.
12 22 MIQUEL,ERIC JUN-2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 02:21:30 4:50 min.
13 750 CLEMENTE, Ivan JUN-1 AEL TXIRRINDULARI 02:21:30 4:50 min.
14 23 OLIA,SERGI JUN-2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 02:21:30 4:50 min.
15 36 FERNANDEZ,MARTI JUN-2 BICIS ESTEVE 02:21:30 4:50 min.
16 21 ALBERICH DE LA,INAKI JUN-2 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 02:22:16 5:36 min.
17 623 CTUDELA,Marcos JUN-1 CAFE CUATRO M-VALENCIA T 02:23:55 7:15 min.
18 43 GONZALEZ ,ADRIA JUN-1 BICIS ESTEVE 02:24:11 7:31 min.
19 5 MARTELL,IVﬁN JUN-1 TRANS-LUJAN CC MOLLET 02:25:30 8:50 min.
20 619 SAUMELL,ALEIX JUN-1 NOU ESPAI - COLUER 02:26:54 10:14 min.
21 753 GALBIS, Sergio JUN-1 AEL TXIRRINDULARI 02:27:35 10:55 min.
Classificacié de ELITS
1 600 ZUGASTI, Ibon ELITE WHERE IS THE LIMIT. CLUB 02:14:52 seg
2 794 SAGUES,Ramon ELITE WHERE IS THE LIMIT. CLUB 02:14:56 4 seg
3 87 MERINO,ADRIAN ELITE CORVI-CAMPING EL MOLINO 02:15:11 19 seg.
4 782 CHACON, Javier ELITE PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:15:20 28 seg
5 107 REYES,Daniel ELITE LINBIKES-CC LEFA TEAM 02:15:20 28 seg
6 775 MARQUEZ, Fernando ELITE BENICASSIM ME GUSTA-LUK 02:15:20 28 seg
7 611 AYMERICH,Josep M? ELITE TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE 02:15:20 28 seg
8 605 SORIANO,Genis ELITE TEAM COMPAK 02:15:20 28 seg
9 781 CANOVAS,Antonio ELITE PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 02:15:35 43 seg
10 198 MUNOZ,Guillem ELITE TOMAS BELLES-CANNONDALE B 02:15:35 43 seg
11 149 MASANA,6Albert ELITE TEAM BLUE MOTORS PONTS 02:15:35 43 seg
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784
52
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773
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89
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CABANAS,Oscar ELITE
FERRER, Jorge ELITE
PANISELLO,OSCAR ELITE
MARTINEZ,Victor ELITE
FERRER,Oscar ELITE
SINUES,Mario ELITE
MARZA, PAU ELITE
ESCOLANO, ORIOL ELITE
PRUNERA, Jofre ELITE
SOLE,Arnau ELITE
PEREZ,Francisco Jose ELITE
FERREIRA,Wilson Brun ELITE
BADIA, Joaquim ELITE
ASCENSION,ANASTASIO ELITE
MARTINEZ ,MIQUEL ELITE
GOMEZ ,Albert ELITE
ROMAN, DAVID ELITE
DIAZ,MARC ELITE
GARCIA ,ADRIA ELITE
SERRANO, Jose ELITE
VALLVE , XAVIER ELITE
LOPEZ , ISMAEL ELITE
SOPENA ,MIQUEL ELITE
MOLERO, MANUEL ELITE
CASALS,Antoni ELITE
TRIAS, SALVADOR ELITE
: MASTER-30
ORIOLA, JOSEP MA-30
GRAU, ROGER MA-30
ESCOLA,Miquel MA-30
MARTINEZ, Ifiaki MA-30
LLEIXA,JORDI MA-30
VILANOVA, BERNAT MA-30
BARO, EDGAR MA-30
CEBRIAN, JAIME MA-30
GIOL,Albert MA-30
NEVADO, Angel MA-30
FIGUEROLA,6Oriol MA-30
ARIAS, Tomas MA-30
TOLDRA, JOSEP MARIA  MA-30
SOLA,Andoni MA-30
GARCIA,Xavier MA-30
PARRAMON , Ramon MA-30
GUERRERO, Jose Angel MA-30
SERRANO, Enrique MA-30
ROMAN, Carlos MA-30
GARCIA, Ifiaki MA-30
: MASTER-40
JUNCOSA,Carles MA-40

CHERINO,MIGUEL ANGEL MA-40

ANDREU,LUIS MA-40
NARVAEZ, JOSE MA-40
PRIETO, JORGE MA-40
RAMS, JOSEP MA-40
RAMOS , FRANCISCO M. MA-40
SOLER, Pedro MA-40
JULIA,Francesc MA-40
MEDINA,Juan Carlos MA-40
MEJIAS,Raul MA-40
SORIA,Xavier MA-40
GEIJSEN, JEROEN WILLE MA-40
MARTI,Joan Carles MA-40
GONZALEZ ,Angel MA-40

PUJOL,NARCIS CHRISTI MA-40

A
ULBSPORTS-PRORED
CONTROLPACK BADIA
CONTROLPACK BADIA
SCOTT-TAYMORY

AMUNT CC-TBIKES-MASSI
MEGABICI-TECAFRIC
CORVI-CAMPING EI. MOLINO
MULTIOPTICAS TEIXIDO.MAEN
A

PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN
AC ANDORRANA

CONTROLPACK BADIA
CYCLING NO LIMIT-SKODA
CORVI-CAMPING EI. MOLINO
A

PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
CARINENA CICLES

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
HIDROPRESION 24H

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
TEAM COMPAK

TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE
BH-GN6 TRACK CYCLING

A

RIBERA D'EBRE. PENYA CICL

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
CICLES VIC

OLYMPIA FACTORY CYCLING T
EL MORELL. CLUB CICLISTA
LA SENIA. UNIO CICLISTA
SEDIS. CLUB CICLISTA
SOLSONES. BTT CLUB

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
CYCLING NO LIMIT-SKODA
CYCLING NO LIMIT-SKODA
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
ELS TRES CAMPANARS. CLUB
LINBIKES-LEFA TEAM
CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
CYCLING NO LIMIT-SKODA
DARO CLUB CICLISTA
PUERTO CEREZO CDC

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
VINAROS

CIUTAT DE REUS CLUB CICLI
GERUNDA CLUB CICLISTA
PLA DE L ESTANY. C.C.
ACVC

KING BARCELONA CLUB CICLI
MUNT BIKES CLUB CICLISTA
AMBIKES-FERROMOLINS

RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI
MATADEPERA. CLUB BTT
GALVESPORT

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
GALVESPORT

MUNT BIKES CLUB CICLISTA
EL MORELL. CLUB CICLISTA
PASQBIKES CLUB CICLISTA
TOMAS BELLES-CANNONDALE B
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Federacio Catalana de Ciclisme (#p
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

17 328 GUELL,Oriol MA-40 GALVESPORT 02:21:30 6:10 min.
18 348 PEREZ,Daniel MA-40 GALVESPORT 02:21:30 6:10 min.
19 276 FONOLLOSA,JORDI MA-40 CARINENA CICLES 02:22:16 6:56 min.
20 579 MATAS,Mariano MA-40 BENICASSIM ME GUSTA-LUK 02:22:42 7:22 min.
21 221 IMBERNON,FRANCISCO MA-40 GALVESPORT 02:23:16 7:56 min.
22 368 ORTEGA,Oscar MA-40 ARTBIKE THE CYCLIST CLUB 02:25:30 10:10 min.
23 213 PEREZ,GERMAN MA-40 INMOBILIARIAS LEON 02:27:35 12:15 min.

Classificacié per equips

1 PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 06:46:34

2 CONTROLPACK BADIA 06:48:40 a 2:06
3 TEAM COMPAK 06:49:29 a 2:55
4 BENICASSIM ME GUSTA-LUK 06:50:13 a 3:39
5 CORVI-CAMPING EL MOLINO 06:52:16 a 5:42
6 LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR 06:58:20 a 11:46
7 RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 06:58:39 a 12:05
8 BICIS ESTEVE 07:00:20 a 13:46
9 TRANS.I EXC.SEGU-INVERSE 07:01:16 a 14:42
10 TRANS-LUJAN CC MOLLET 07:03:40 a 17:06
11 MUNT BIKES CLUB CICLISTA 07:04:30 a 17:56
12 CYCLING NO LIMIT-SKODA 07:04:30 a 17:56
13 TREK-PRAMAC-CCSANT BOI 07:04:30 a 17:56
14 GALVESPORT 07:04:30 a 17:56



